― ― 1

平成 18 年 11 月 15 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5333-1555)

中間期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年 10 月 30 日に公表いたしました平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月

31 日）の中間期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

平成 19 年 3 月期中間期 （平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日） （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )
(平成 18 年 10 月 30 日公表)

75,500 8,800 2,500

今 回 修 正 ( B ) 75,900 9,400 3,300

増 減 額 ( B - A ) 400 600 800

増 減 率 ( ％ ) 0.5 6.8 32.0

( ご 参 考 ) 前 中 間 期 実 績
(平成 18 年 3 月期中間期)

27,091 2,730 2,202

２.修正の理由

連結に伴う法人税等調整額の修正があったことを主要因とした連結中間純利益の修正でありま

す。また、売上高、経常利益も、映像作品「ファイナルファンタジーVII アドベントチルドレン」の海

外における許諾収入が上期に計上されることになったため、前回公表値を上回る見込みとなりまし

た。

以    上